
 
 

 
 

 

Delibera  N. 278 
seduta  del  23 marzo 2023 
Punto 5 all’o.d.g     Contributo trasferta Cesenatico per gara nazionale di matematica 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
PRESENTI 

 
ASSEN

TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTENUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

  BINDA MARCELLA DOCENTE    

X  FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE X   

X  GRATTAROLA ANNA DOCENTE X   

X  GRECO MARCELLO DOCENTE X   

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

  NEGRO DANIELA DOCENTE    

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

X  FORBICE RICCARDO STUDENTE X   

X  PRESTA LUCA STUDENTE X   

 X SABBADINI GIACOMO MARIA STUDENTE    

 X SIRTORI DAVIDE STUDENTE    

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

X  VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA X   

 TOTALI  15 0 0 

 

- VISTA la richiesta inoltrata dal Prof. Marcello Greco di contribuire in toto con fondi della scuola alle spese di 
viaggio e soggiorno relative agli studenti e dei loro accompagnatori partecipanti alla fase nazionale delle gare 
di matematica  

- CONSTATATO che la squadra degli studenti si è particolarmente distinta nelle precedenti fasi della 
competizione, in particolare nella competizione denominata “Coppa Nash” 

 
DELIBERA  

all’unanimità  
 
di coprire con fondi dell’Istituto tutte le spese, sia di viaggio sia di soggiorno, relative agli studenti e ai loro 
accompagnatori in trasferta a Cesenatico per la gara nazionale di matematica 2023.  
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Il segretario del C.I.       Il Presidente  del C.I. 

GIOVANNI FASANA LORANDI                   SABRINA GAROFOLI 
 


